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Tänase pikaajalise praktika baasil teostab RMK rekonstrueeritud/uuendatud 
maaparandussüsteemidel hooldustöid umbes 7-8 aastase intervalliga. Aastas hooldab RMK 
umbes 50(-/+10) maaparandussüsteemi objekti kokku üldmahuga 50-60 tuhat hektarit. 
Hoolduse käigus niidetakse kraavid (kaldad, põhi, mulle) rohust ja võsast ning vastavalt 
vajadusele eemaldatakse setted kraavidest, truupidest ja settebasseinidest. Tänases õigusruumis 
on hooldustöö omaniku kohustus ja see on ehitusloa vaba. RMK on asunud muutma oma 
maaparandussüsteemide hooldustööde põhimõtteid ja protsessi eesmärgiga muuta need rohkem 
keskkonnahoidlikumaks.  

Uue suunana soovib RMK hooldatavatele objektidele vastavalt looduslikele võimalustele 
lisada keskkonna elemente (kraavi laiendid, väike veekogud, lodud, süvikud jne). Selleks, et 
RMK saaks oma protsesse planeerida soovime teada, kuidas ja mis osas soovib selles protsessis 
osaleda Põllumajandus- ja Toiduamet.  

RMK poolt planeeritavad tegevused maaparandussüsteemi objektidel oleksid järgmised: 

1. RMK teostab kraavide hooldustöid (kraavikallaste niitmine ja setete eemaldamine kuni 
0,5m3/m) ja lisab kraavidele vabas vormis süvikuid, kraavi laiendeid ja sette lodusid, 
arv teadmata (sõltud looduslikest oludest ja vajadustest). 

2. RMK teostab kraavide hooldustöid (kraavikallaste niitmine ja setete eemaldamine kuni 
0,5m3/m) ja lisab kraavidele loodava tüüpjoonise kohaseid süvikuid, kraavi laiendeid ja 
sette lodusid, arv vastavalt loodavale juhendkirjale. 

3. RMK teostab kraavide hooldustöid (kraavikallaste niitmine ja setete eemaldamine kuni 
0,5m3/m) ja lisab kraavi väliseid vabas vormis väikeveekogusid. 

4. RMK teostab kraavide hooldustöid (kraavikallaste niitmine ja setete eemaldamine kuni 
0,5m3/m) ja lisab kraavi väliseid loodava tüüpjoonise kohaseid väikeveekogusid, arv 
vastavalt loodavale juhendkirjale. 

5. RMK teostab kraavide hooldustöid (kraavikallaste niitmine ja setete eemaldamine kuni 
0,5m3/m) ja rajab kraavidele uusi täiendavaid tüüpjoonise kohaseid hüdrotehnilisi 
rajatisi (regulaatorid, paisud, settebassein-lodud). 
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Palun anda Põllumajandus- ja Toiduametil seisukoht, mis ulatuses ja osas on eelpool loetletud 
tegevused ehitusloa kohased, kooskõlastuse kohased või teostatud tööde tagasiside soovi 
kohased tegevused. Millises osas või ulatuses soovib Põllumajandus- ja Toiduamet antud 
tegevuses osaleda ja olla kaasatud.  
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